
Pregão/Concorrência Eletrônica

O DE

O Fis "O

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA :

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00003/2023

Às 17:02 horas do dia 13 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2023, referente ao
Processo nº 0022122201, o Pregoeiro, Sr(a) LUIZ HENRIQUE DO NASCIMENTO PEREIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Agua adicionada com sais

A

Descrição Complementar: Água Adicionada Com Sais Tipo: Sem Gás , Material Embalagem: Plástico , Tipo
Embalagem: Retornável
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 83.000 Unidade de fornecimento: Garrafão 20 L

Valor Máximo Aceitável: R$ 50.132,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,02 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FELIX MORORO PAIVA , pelo melhor lance de R$ 33.117,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

17:01:40 18.355.132/0001-00, Melhor lance: R$ 33.117,0000Adjudicado
13/02/2023 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FELIX MORORO PAIVA, CNPJ/CPF

Item: 2
Descrição: Gás refino de petróleo
Descrição Complementar: Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - Glp, Uso: Doméstico,
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.412 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceltável: R$ 188.431,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,02 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FELIX MORORO PAIVA , pelo melhor lance de R$ 175.088,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado
13/02/2023 Adjudicação individual da proposta Fornecedor FELIX MORORO PAIVA, CNPJ/CPF
17:01:56 18.355.132/0001-00, Melhor lance R$ 175.088,0000

Item: 3
Descrição: Gás refino de petróleo
Descrição Complementar: Tipo: Gás Liquefeito De Petróleo - Glp, Uso: Doméstico,
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do
item 2)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 470 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 62.721,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,02 %

Situação: Adjudicado
PN



O

Adjudicado para: FELIX MORORO PAIVA , pelo melhor lance de R$ 58.280,0000 .
t is,5

O/
Eventos do Item
Evento Data Observações

adjudicado 13/02/2023 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FELIX MORORO PAIVA, CNPJ/CPF:
17:02:15 18.355.132/0001-00, Melhor lance: R$ 58.280,0000

Item: 4
Descrição: Botijão para gás
Descrição Complementar: Uso: Doméstico, Capacidade: Cerca De 13 KG, Acessórios: Com Válvula E Mecanismo De
Segurança,
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.597,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,02 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FELIX MORORO PAIVA , pelo melhor lance de R$ 9.450,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

13/02/2023 Adjudicação Individual da proposta. Fornecedor: FELIX MORORO PAIVA, CNPJ/CPF:
Adjudicado 17:02:32 18.355.132/0001-00, Melhor lance: R$ 9.450,0000

"AAA 2

Fim do documento


